3P
O
D
ÁV A C Í  H L A
V
Y
1V
Y

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 74 kg
Napájení Proudová intenzita Objednací kód
400V/50/3 3.4 2300
C
16
D I S K ů
Zařízena
bramborovou
kaši
BRAMBORY
NA KAŠI
NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204- 1 - 2006,
EN 1678 - 1998, EN 60529-2000 : IP 55, IP 34.
*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Květen 2016
KROUHACE ZELENINY
CL
 6
0
PR
A
CO
V
N
Í S
TA
N
IC
E
-
ko
m
pl
et
ní
 ře
še
ní
 p
ro
 p
ří
pr
av
u
ze
le
ni
ny
VYBAVENÍ KE ZPRACOVÁNÍ BRAMBOR
Počet porcí na úkon 300 až 3000
Teoretický výkon* Až 1800 kg/h
D
PODÁVACÍ HLAVY
Násypka se
4 trubicemi
DLOUHÁ ZELENINA
Násypka
s pákou
VELKÁ A DLOUHÁ
ZELENINAZELENINOVÁ SMĚS
Automatická
násypka
PLÁTKOVAČE
Mandle 0,6 mm 28166
0,8 mm 28069
1 mm 28062
2 mm 28063
3 mm 28064
4 mm 28004
5 mm 28065